
  

 1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                         

(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

ως προς τον υποψήφιο (Γ2ΝΓ-01530) 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Πλ. Πύρρου 1,  
                           Τ.Κ. 45 221-Ιωάννινα 
Πληροφορίες :Αθ. Ροντογιάννη, Απόστολος Ζαρίδης 
Τηλέφωνο: 2651364122 
Email: a.zaridis@php.gov.gr 

          

Ιωάννινα,  29- 11 -2018 
Αρ. Πρωτ: 173512/6348 
 

 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020» στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

στήριξης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 140/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Ηπείρου.» (ΦΕΚ 233/Α'/27-12-2010) 

όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 

σημείο 8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε 

φορά ισχύει. 

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 

Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

(ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές 

Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές 

Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως 

Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

8. Την με  αριθμ. πρωτ. 2022/08-03-2018 (ΦΕΚ 885/Β’/2018) «2η Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων 

στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1. «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 

mailto:a.zaridis@php.gov.gr


  

 2 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020», όπως κάθε φορά ισχύει  

και τις τροποποιήσεις της. 

9. Την υπ’ αριθμ. 9014/2018 (ΦΕΚ 4950/Β’/6-11-2018) Τροποποίηση της 2022/8-3-2018 Απόφασης του 

Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΦΕΚ 885/ B/14-3-2018) “2η Πρόσκληση για την υποβολή 

αιτήσεων στήριξης - φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 

Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 - 2020”. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 

Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της  2ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 

2018. 

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. πρωτ. 

65934/2233/21-5-2018 (ΑΔΑ: 73ΨΠ7Λ9-ΗΡ2) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου επί των 

αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών 

αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της αρ. πρωτ. 168520/6183/21-11-2018 (ΑΔΑ: 

7Χ2Σ7Λ9-88Ω ) Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

12. Την με αρ. πρωτ. 8213/26-11-2018 αίτηση μη ένταξης στην ΔΑΟΚ Θεσπρωτίας του Μπιστιώλη Θωμά 

του Γρηγορίου (Γ2ΝΓ-01127) ώστε να μην ενταχθεί στο υπομέτρο 6.1 και να μην του καταβληθεί η 

πρώτη δόση. 

13. Την με αρ. πρωτ. 172557/7563/28-11-2018 αίτηση μη ένταξης στην ΔΑΟΚ Ιωαννίνων της Κατσάνου 

Ελευθερίας του Βασιλείου (Γ2ΝΓ-00801) ώστε να μην ενταχθεί στο υπομέτρο 6.1 και να μην της 

καταβληθεί η πρώτη δόση. 

14. Την με αρ. πρωτ. 132112/13565/25-9-2018 αίτηση μη ένταξης στην ΔΑΟΚ Πρεβέζης της Ηλιάκη 

Αικατερίνης του Νικολάου (Γ2ΝΓ-01530) ώστε να μην ενταχθεί στο υπομέτρο 6.1 και να μην της 

καταβληθεί η πρώτη δόση. 

15. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας  Ηπείρου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των παραδεκτών 

πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε   14.362.500,00 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα 

χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας Απόφασης 

Ένταξης Πράξεων και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους 

σχέδιο, όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα (4) 

έτη. 

4. Ο δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει εγγράφως εν όλω ή εν μέρει την αίτηση στήριξης, όπως αυτή 

διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται στην 

παρούσα απόφαση, σύμφωνα με τη Διαδικασία Ι.1.5 του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου. Η ανάκληση 

επαναφέρει το δικαιούχο στη θέση που βρισκόταν πριν υποβάλλει την εν λόγω αίτηση ή το τμήμα της εν λόγω 

αίτησης. 

Άρθρο 2 

Στόχοι Επιχειρηματικού Σχεδίου / Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις  



  

 3 

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.1, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις/υποχρεώσεις που αφορούν 

στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου με δεσμευτικούς στόχους για την ανάπτυξη των γεωργικών 

δραστηριοτήτων και την επαγγελματική εξέλιξη του/της αρχηγού της εκμετάλλευσης σύμφωνα με το 

χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχό. Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαμβάνει να 

τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις / υποχρεώσεις μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του 

επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής τους: 

1. Ο αρχηγός της εκμετάλλευσης να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του και την έδρα του νομικού 

προσώπου σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 εντός της Περιφέρειας Ηπείρου 

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει την ιδιότητά του. 

3. Να διατηρήσει τη γεωργική εκμετάλλευσή του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της μόνιμης κατοικίας 

του/της αρχηγού της εκμετάλλευσης. 

4. Ο δικαιούχος Νομικό Πρόσωπο να διατηρήσει ως κύρια δραστηριότητα τη γεωργική (Ομάδα ΚΑΔ 01 εκτός 

του ΚΑΔ 01.6 και του ΚΑΔ 01.7). 

5. Να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας κατά τη διάρκεια υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 

συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας για τον αρχηγό της 

εκμετάλλευσης, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειμένου να επιτύχει 

τους παρακάτω δεσμευτικούς στόχους: 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 

από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο ανώτερο από το 

επίπεδο της βαθμολογίας του πρώτου επιλαχόντα, εφόσον υπάρχουν επιλαχόντες. Στην περίπτωση που 

δεν υπάρχουν επιλαχόντες να διατηρήσει την βαθμολογία που επιτυγχάνει σε επίπεδο ανώτερο ή ίσο 

εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας.  

6.3. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους τυπικής 

απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.1 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 

επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 

ένταξης. 

6.4. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

 

Εντός χρονικής περιόδου 9 μηνών από την ημερομηνία ένταξης 

6.5. Να αρχίσει την υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. Ως έναρξη υλοποίησης θεωρείται η έναρξη 

δραστηριοτήτων στη ΔΟΥ από τον αρχηγό της γεωργικής εκμετάλλευσης σχετικά με την άσκηση 

γεωργικής δραστηριότητας ή τη διαχείριση του νομικού προσώπου με κύρια δραστηριότητα στη γεωργία. 

 

Εντός χρονικής περιόδου 1 έτους από την ημερομηνία ένταξης 

6.6. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου 

απαιτείται. 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών από την ημερομηνία της πρώτης εγκατάστασης όπως αυτή έχει 

υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  



  

 4 

6.7. Να αποκτήσει την ιδιότητα του «ενεργού αγρότη». 

 

Εντός χρονικής περιόδου 2 ετών από την ημερομηνία της πρώτης εγκατάστασής όπως αυτή έχει υποβληθεί 

από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  

6.8. α) Στην περίπτωση ατομικών γεωργικών εκμεταλλεύσεων, ο αρχηγός της εκμετάλλευσης να αποκτήσει 

την ιδιότητα του «επαγγελματία αγρότη».  

β) Στην περίπτωση γεωργικών εκμεταλλεύσεων οι οποίες ανήκουν σε Νομικά Πρόσωπα, ο αρχηγός της 

εκμετάλλευσης να αποκτήσει ποσοστό απασχόλησης και ποσοστό εισοδήματος από την άσκηση 

επιχειρηματικής δραστηριότητας σε νομικό πρόσωπο με γεωργική δραστηριότητα αντίστοιχα με αυτά 

που ορίζονται για τον επαγγελματία αγρότη. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μηνών από την ημερομηνία ένταξης 

6.9. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, εφόσον δεν τα 

διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία ένταξης 

6.10. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 

παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.11. Να επιτύχει τους ποιοτικούς ή/και ποσοτικούς στόχους αλλά και τα λοιπά μεγέθη που προσδιορίζονται 

στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 

διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.12. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 

καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης..  

6.13. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση του τρίτου 

έτους από την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα από τη 

συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την παρούσα, συνοδευόμενη από τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

σύμφωνα με το άρθρο 20 της αρ. 2022/08-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ 885/Β΄/14-3-2018) εντός καταληκτικής 

προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της  παρούσας απόφασης ένταξης πράξεων. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 

υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών στόχων και την τήρηση της εθνικής ή 

κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους ή επισκέψεις που 

πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που αφορά την 

εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της πράξης, 

αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση της πράξης όπως 

και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρμοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 

αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάθρωση των 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 

του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ ΠΑΑ ή η 

Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 

και Περιφέρεια. 

Άρθρο 3 



  

 5 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ηπείρου έχει την γενικότερη ευθύνη και εποπτεία της 

οργάνωσης, εφαρμογής και  παρακολούθησης του υπομέτρου 6.1 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε 

δικαιούχου γίνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των 

αρμοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Ιωαννίνων, Άρτας, Πρέβεζας, Θεσπρωτίας, της Περιφέρειας Ηπείρου 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 19, 20, 21 της αρ. πρωτ. 2022/2018 ΥΑ. 

Άρθρο 4 

Διαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 

αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο, κυμαίνεται μεταξύ 17.000-22.000 € και περιλαμβάνεται για 

κάθε δικαιούχο στο Παράρτημα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 

χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό σχέδιο του Υπομέτρου 

6.1 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 

και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την απόφαση 

ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την  

ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 

αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 

αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του επιχειρηματικού του/της 

σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 

παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη 

συμπλήρωση του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 

περίπτωση όχι αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή 

της δεύτερης αίτησης πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρμογής του 

επιχειρηματικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση της 

απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 

προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 19 

και 27 της αρ. πρωτ.   2022/8-3-2018 ΥΑ. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους ανωτέρας 

βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη ενημέρωση της 

ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα οριζόμενα στα άρθρα 20, 21 

και 22 της αρ. πρωτ.  2022/8-3-2018 ΥΑ 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – μεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να μεταβληθεί 

κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με σχετική ενημέρωση 

του/της δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 18 της αρ. πρωτ.  2022/8-3-2018 ΥΑ 



  

 6 

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 

στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 

παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 18 της αρ. πρωτ. 2022/8-3-2018 ΥΑ, τότε αυτή πρέπει να 

τροποποιείται.  

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 2022/8-3-2018 ΥΑ 

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών 

που σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 25 και 26 της αρ. 

πρωτ. 2022/8-3-2018 ΥΑ. 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 

πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών υποχρεώσεων, β) μη 

συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας και των δεσμεύσεων του 

θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών στοιχείων 

προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή μη δήλωση των  

απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας, στ) μη υποβολή αίτησης πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων 

προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία 

οικειοθελούς αποδέσμευσης, επιβάλλονται με Απόφαση του Περιφερειάρχη, μετά από πρόταση της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας, οι κατά περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 27 και 28 της αρ.πρωτ. 2022/8-3-2018 ΥΑ 

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 

περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας αρχής ή άλλης 

αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 

διοικητική κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη μη 

συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του Κράτους και 

λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διαχείρισης και 

Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, 

των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών 

κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης 

είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, 

μετά από εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ηπείρου. Σε αυτήν την περίπτωση 

τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

 Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ηπείρου, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να 

αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Ηπείρου και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 

Ιωαννίνων, Άρτας, Πρέβεζας, Θεσπρωτίας. 

 

 

 

 

 

 
Πίνακας Αποδεκτών: 

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 



  

 7 

2. Περιφερειακές Ενότητες  Ιωαννίνων, Άρτας, Πρέβεζας, Θεσπρωτίας 

Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

3. ΕΥΕ ΠΑΑ 



  

 8 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

Α/Α Νομός 
Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο  Όνομα Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 
Ένταξης Βαθμολογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια 
δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01618                     Dvoriashina Elena Viktor 29/11/2018 51,58 22000 22000 

2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00374                     GOGAJ ARTAN GOGO 29/11/2018 70 22000 22000 

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00454                     ZDRAVA MARINELA ASTRIT 29/11/2018 71 22000 22000 

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01197                     Αγγέλης Ηλίας Ευάγγελος 29/11/2018 64,43 22000 22000 

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00004                     ΑΓΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 70 22000 22000 

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00273                     ΑΛΕΞΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01481                     ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29/11/2018 53,4 19500 19500 

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00006                     ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ  ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01235                     Αποστόλη Άννα Λάμπης 29/11/2018 63,8 19500 19500 

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00471                     ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 58,8 19500 19500 

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00265                     ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 44 22000 22000 

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02156                     ΑΡΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 53 19500 19500 

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00066                     ΑΧΝΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00491                     ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 55,57 22000 22000 

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01008                     ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 56,85 22000 22000 

16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01126                     ΒΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 29/11/2018 60 22000 22000 

17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01194                     ΒΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00578                     ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 29/11/2018 59,9 19500 19500 

19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01479                     ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 63,93 22000 22000 

20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00225                     ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00430                     ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 56,4 19500 19500 

22 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00594                     ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00007                     ΓΑΡΟΥΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 59,85 22000 22000 

24 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00873                     Γείτονας Δημήτριος Θεμιστοκλής 29/11/2018 43 19500 19500 

25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02157                     ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

26 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00190                     ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

27 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00194                     ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00658                     Γεωργίου  Λεωνίδας Ανδρέας 29/11/2018 52 22000 22000 



  

 9 

29 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01174                     ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 69,56 22000 22000 

30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00745                     ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

31 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01493                     ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

32 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01596                     ΓΙΩΤΑΚΗ ΓΙΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 68,66 19500 19500 

33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01248                     ΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29/11/2018 54,64 22000 22000 

34 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01378                     ΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 67,72 19500 19500 

35 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01241                     ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

36 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01581                     ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 47,8 19500 19500 

37 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00082                     ΓΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 61,5 22000 22000 

38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01435                     ΓΚΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 48,5 22000 22000 

39 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00670                     Γκέγκα Κωνσταντίνα Θεόδωρος 29/11/2018 64,08 22000 22000 

40 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00542                     ΓΚΙΝΤΑΝΗ ΕΛΒΙΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 66,8 19500 19500 

41 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00467                     ΓΚΙΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 55 22000 22000 

42 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01232                     ΓΚΟΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 59 19500 19500 

43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00279                     ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 44 22000 22000 

44 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01328                     ΓΚΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 48,09 22000 22000 

45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01054                     ΓΚΟΥΝΤΕΒΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 67 22000 22000 

46 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00557                     ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 29/11/2018 51,51 19500 19500 

47 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00322                     ΓΟΔΕΒΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  29/11/2018 58,5 22000 22000 

48 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00088                     ΓΡΑΜΜΟΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 54,19 22000 22000 

49 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00794                     ΔΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 54,93 22000 22000 

50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01362                     ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 44 22000 22000 

51 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00179                     ΔΕΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 64,86 22000 22000 

52 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01448                     ΔΕΡΒΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 47,6 22000 22000 

53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00560                     ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 57,3 19500 19500 

54 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01622                     ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00095                     ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΜΑΝΤΖΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

56 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01190                     Δόση Μαρίνα Γεώργιος 29/11/2018 62,2 22000 22000 

57 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00546                     ΔΡΟΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01036                     ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 56,9 19500 19500 

59 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01605                     ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΡΕΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 57 22000 22000 

60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00153                     ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

61 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00544                     ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

62 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00669                     ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 54,8 19500 19500 



  

 10 

63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00766                     ΖΑΜΠΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 59,58 19500 19500 

64 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00142                     ΖΑΡΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 72,61 22000 22000 

65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01452                     ΖΑΡΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

66 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01272                     ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 48,07 22000 22000 

67 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00702                     ΖΕΡΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 55 22000 22000 

68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00598                     ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

69 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01057                     ΖΗΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00092                     ΖΗΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 47,9 17000 17000 

71 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00874                     ΖΗΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 60 22000 22000 

72 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01463                     ΖΙΑΒΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00931                     ΖΟΥΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 62,86 22000 22000 

74 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00457                     ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00453                     ΖΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 49 22000 22000 

76 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01563                     ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

77 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01345                     ΘΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 53,8 22000 22000 

78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01506                     ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 51,52 22000 22000 

79 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00171                     ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00186                     ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 65,8 19500 19500 

81 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00762                     ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 59,9 19500 19500 

82 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00139                     ΚΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01577                     ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 47 19500 19500 

84 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00886                     ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 58 22000 22000 

85 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00680                     ΚΑΚΚΑΒΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 60,95 22000 22000 

86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00010                     ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

87 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00378                     ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 56,9 19500 19500 

88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01037                     ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

89 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00992                     ΚΑΝΤΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 40,19 17000 17000 

90 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00782                     ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

91 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01386                     ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 50 22000 22000 

92 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01383                     ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

93 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00884                     ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 48,14 22000 22000 

94 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01421                     ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

95 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00465                     ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 60 22000 22000 

96 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02198                     ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 60,16 22000 22000 



  

 11 

97 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00324                     ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 29/11/2018 67,58 22000 22000 

98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01487                     ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 60 22000 22000 

99 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00149                     ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 66,46 22000 22000 

100 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00647                     ΚΑΣΚΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

101 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00267                     ΚΑΤΣΟΥΚΗΣ ΝΙΚΑΝΩΡ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 29/11/2018 58,8 22000 22000 

102 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01490                     ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

103 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00156                     ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,8 19500 19500 

104 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00979                     ΚΕΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 41,9 19500 19500 

105 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00813                     ΚΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 66 22000 22000 

106 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01897                     ΚΟΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 49 19500 19500 

107 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00678                     ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 65,69 22000 22000 

108 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01339                     ΚΟΛΙΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

109 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01342                     ΚΟΛΙΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 50 22000 22000 

110 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01136                     ΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

111 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01063                     ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 45,5 22000 22000 

112 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00159                     ΚΟΝΤΖΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 61,5 22000 22000 

113 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00395                     ΚΟΡΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 77 22000 22000 

114 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02185                     ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 51,5 22000 22000 

115 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00222                     ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 58,8 22000 22000 

116 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00160                     ΚΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,8 19500 19500 

117 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00266                     ΚΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 49,8 19500 19500 

118 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01489                     ΚΟΥΤΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

119 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01108                     ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 55,13 22000 22000 

120 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01091                     ΚΡΙΚΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 52,9 19500 19500 

121 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00441                     ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 60,74 22000 22000 

122 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00020                     ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 69,1 22000 22000 

123 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00342                     ΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 53,4 19500 19500 

124 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00052                     ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 47,9 19500 19500 

125 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01047                     ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 44,58 19500 19500 

126 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00763                     ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

127 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00723                     ΚΩΤΣΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 57,43 22000 22000 

128 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01070                     ΛΑΒΔΑΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

129 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01546                     ΛΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

130 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00545                     ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 



  

 12 

131 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00173                     ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

132 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02186                     ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 29/11/2018 50 22000 22000 

133 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00175                     ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

134 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00703                     ΛΙΓΚΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 52,5 22000 22000 

135 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00209                     ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

136 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00212                     ΛΙΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

137 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00784                     ΛΙΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

138 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01571                     ΛΙΣΓΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 67,5 22000 22000 

139 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01522                     ΛΥΓΚΑ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

140 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01192                     ΛΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 43,39 22000 22000 

141 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01623                     ΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 66,8 19500 19500 

142 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01007                     ΛΩΡΙΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

143 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00700                     ΜΑΜΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 55 22000 22000 

144 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00065                     ΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 29/11/2018 56,8 22000 22000 

145 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01899                     ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 58 22000 22000 

146 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01612                     ΜΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

147 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00698                     ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 58,5 22000 22000 

148 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01133                     ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

149 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01521                     ΜΠΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

150 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01502                     ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 67 22000 22000 

151 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01499                     ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 67 22000 22000 

152 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01260                     ΜΠΑΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

153 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01164                     ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 51,13 22000 22000 

154 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00631                     ΜΠΕΛΛΟΣ  ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 47,93 22000 22000 

155 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00162                     ΜΠΙΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

156 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00477                     ΜΠΙΝΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

157 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00885                     ΜΠΙΣΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 49,09 22000 22000 

158 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00686                     ΜΠΙΤΟΛΥΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

159 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00819                     ΜΠΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

160 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00694                     ΜΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

161 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00629                     ΜΠΟΓΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

162 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01159                     ΜΠΟΝΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 62,42 22000 22000 

163 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01223                     ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

164 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01570                     ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 54,8 19500 19500 



  

 13 

165 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00355                     ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

166 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00431                     ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 70,76 22000 22000 

167 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00856                     ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΗΝΑΣ 29/11/2018 61,8 19500 19500 

168 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01003                     ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

169 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01053                     ΝΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 61,52 22000 22000 

170 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01220                     Νάκος Κυριάκος Κωνσταντίνος 29/11/2018 54,8 19500 19500 

171 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00459                     ΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 43 19500 19500 

172 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01467                     ΝΑΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

173 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00502                     ΝΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 29/11/2018 58,3 19500 19500 

174 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00472                     ΝΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

175 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01147                     ΝΑΤΣΙΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  29/11/2018 73,82 22000 22000 

176 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01601                     ΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 29/11/2018 52,9 19500 19500 

177 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-02158                     ΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

178 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00271                     ΝΟΥΣΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 59,13 22000 22000 

179 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00178                     ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 62,54 22000 22000 

180 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00982                     ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

181 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00593                     ΝΤΑΛΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

182 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00284                     ΝΤΑΦΛΟΣ  ΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

183 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00667                     ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

184 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00960                     ΝΤΙΜΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 53 19500 19500 

185 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01615                     ΝΤΙΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 60 22000 22000 

186 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01384                     ΝΤΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 69,8 19500 19500 

187 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01111                     ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 62,9 19500 19500 

188 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00627                     ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 58,68 19500 19500 

189 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00621                     ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

190 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00058                     ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 56,23 22000 22000 

191 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00063                     ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 29/11/2018 43,57 19500 19500 

192 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00433                     ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

193 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00868                     ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 44 22000 22000 

194 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00181                     ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 46,9 19500 19500 

195 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00362                     ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 43,98 22000 22000 

196 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00094                     ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 62,46 22000 22000 

197 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00536                      ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 69,37 22000 22000 

198 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00551                     ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 61,68 22000 22000 



  

 14 

199 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01535                     ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

200 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01534                     ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

201 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00988                     ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

202 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01143                     ΠΑΣΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

203 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01149                     ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 48,8 19500 19500 

204 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01389                     ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

205 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01414                     ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

206 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01518                     ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29/11/2018 51 22000 22000 

207 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01069                     ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,9 19500 19500 

208 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01575                     ΡΑΠΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

209 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00540                     ΡΑΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

210 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01165                     ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 60,44 19500 19500 

211 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00789                     ΣΑΚΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 56,13 19500 19500 

212 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00275                     ΣΙΑΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 43 19500 19500 

213 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01371                     ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 64,3 19500 19500 

214 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01556                     ΣΙΕΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 47,8 22000 22000 

215 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01041                     ΣΙΜΗΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

216 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00141                     ΣΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 57,92 22000 22000 

217 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00096                     ΣΚΟΥΤΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

218 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01552                     ΣΚΟΥΦΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 48,8 17000 17000 

219 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00617                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 65,9 19500 19500 

220 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01343                     ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 29/11/2018 55,8 22000 22000 

221 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01229                     Στύλος Αδαμάντιος Αθανάσιος 29/11/2018 56,8 19500 19500 

222 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00615                     ΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 58,9 19500 19500 

223 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01568                     ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

224 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00537                     ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

225 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01484                     ΤΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

226 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00485                     ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 57,6 22000 22000 

227 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01468                     ΤΖΑΛΛΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 51,5 22000 22000 

228 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01214                     Τζίμας Αναστάσιος Ιωάννης 29/11/2018 56,8 19500 19500 

229 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01554                     ΤΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

230 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00483                     ΤΟΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

231 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01196                     ΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

232 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00328                     ΤΟΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 



  

 15 

233 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00287                     ΤΡΑΧΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 63,77 19500 19500 

234 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00880                     ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 57,95 22000 22000 

235 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01539                     ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 48 22000 22000 

236 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00963                     ΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

237 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01642                     ΤΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 51 22000 22000 

238 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01643                     ΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 51 22000 22000 

239 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01515                     ΤΣΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 51 22000 22000 

240 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00828                     ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 76,75 19500 19500 

241 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01170                     ΤΣΙΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 45,96 19500 19500 

242 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00548                     ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 50,4 19500 19500 

243 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00603                     ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 60,58 19500 19500 

244 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00608                     ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 68,28 22000 22000 

245 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01416                     ΤΣΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 60,8 22000 22000 

246 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01620                     ΤΣΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

247 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00857                     ΦΑΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 68,51 22000 22000 

248 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00607                     ΦΑΦΑΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 63,44 22000 22000 

249 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00360                     ΦΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 70 22000 22000 

250 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00380                     ΦΟΡΑΔΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 41,5 22000 22000 

251 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00357                     ΦΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΤΩΡ 29/11/2018 65 22000 22000 

252 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00059                     ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 65,9 19500 19500 

253 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01019                     ΦΩΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 29/11/2018 58,17 22000 22000 

254 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00500                     ΧΑΛΟΥΛΟΣ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 61,3 19500 19500 

255 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01306                     ΧΑΡΤΖΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 29/11/2018 47,86 19500 19500 

256 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-00084                     ΧΑΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 63,82 22000 22000 

257 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01185                     ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 48,36 19500 19500 

258 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01151                     ΧΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

259 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01496                     ΧΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 58,8 22000 22000 

260 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01276                     ΧΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

261 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01892                     ΧΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

262 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ2ΝΓ-01494                     ΧΩΡΑΒΑΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 45,8 17000 17000 

263 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01655                     DEDI VEFINIQI DHIMITRAQ 29/11/2018 71 22000 22000 

264 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01225                     HOXHA ZAMIRA HYSEN 29/11/2018 64,41 19500 19500 

265 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00549                     TOVMASYAN SEDA SERIOZHA 29/11/2018 40,96 17000 17000 

266 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00030                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 29/11/2018 55,94 17000 17000 



  

 16 

267 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00797                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

268 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01141                     ΑΛΕΞΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,4 17000 17000 

269 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00338                     ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 51,79 17000 17000 

270 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00592                     ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29/11/2018 51,59 19500 19500 

271 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00570                     ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

272 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01201                     ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

273 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01171                     ΒΑΚΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

274 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00517                     ΒΑΛΙΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 29/11/2018 51,8 17000 17000 

275 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00626                     ΒΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 44,58 17000 17000 

276 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00565                     ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 45,46 17000 17000 

277 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01498                     ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   29/11/2018 56,8 17000 17000 

278 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01226                     ΒΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 73,34 22000 22000 

279 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00998                     ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 50,8 17000 17000 

280 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00506                     ΒΟΥΡΛΟΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 47,5 19500 19500 

281 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01017                     ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 29/11/2018 72,8 19500 19500 

282 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01228                     ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

283 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00937                     ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 41,9 17000 17000 

284 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01470                     ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

285 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00651                     ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

286 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00656                     ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

287 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01153                     ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΒΑΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

288 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00832                     ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 44,9 17000 17000 

289 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01548                     ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 51,73 17000 17000 

290 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01433                     ΓΡΕΒΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

291 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01400                     ΓΡΥΛΛΙΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ   29/11/2018 52,87 17000 17000 

292 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00663                     ΔΕΡΒΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 61,67 17000 17000 

293 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00668                     ΔΗΜΟΛΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 54,45 19500 19500 

294 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01051                     ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

295 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00379                     ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 58 19500 19500 

296 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00679                     ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

297 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00018                     ΔΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 60,04 17000 17000 

298 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00809                     ΔΡΟΣΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29/11/2018 50,8 17000 17000 

299 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01059                     ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 44,1 17000 17000 

300 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00815                     ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 42,38 17000 17000 



  

 17 

301 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01482                     ΖΕΡΒΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   29/11/2018 57,8 19500 19500 

302 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01160                     ΖΗΣΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 41,8 17000 17000 

303 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00798                     ΖΙΑΒΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 77 22000 22000 

304 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01457                     ΖΙΩΓΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

305 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-02160                     ΚΑΚΙΩΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 43,86 17000 17000 

306 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00827                     ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΖΩΗΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

307 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00829                     ΚΑΛΑΝΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 29/11/2018 51,45 19500 19500 

308 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00384                     ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΩΜΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

309 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01208                     ΚΑΛΟΚΑΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 41,69 17000 17000 

310 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01398                     ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

311 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01187                     ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

312 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01083                     ΚΑΡΑΜΠΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

313 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00833                     ΚΑΡΔΑΜΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 43,7 17000 17000 

314 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01407                     ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   29/11/2018 56,8 17000 17000 

315 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01517                     ΚΑΤΣΙΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 29/11/2018 52,88 17000 17000 

316 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00705                     ΚΑΤΣΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 52,9 17000 17000 

317 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01486                     ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 29/11/2018 59,8 17000 17000 

318 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00494                     ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

319 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01085                     ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 29/11/2018 52 19500 19500 

320 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00838                     ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29/11/2018 43,1 17000 17000 

321 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00518                     ΚΕΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 52 19500 19500 

322 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00847                     ΚΟΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

323 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00888                     ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 51,7 17000 17000 

324 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00872                     ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 47,6 19500 19500 

325 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01132                     ΚΟΠΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 45,06 17000 17000 

326 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00865                     ΚΟΣΣΥΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

327 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00372                     ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 46,49 19500 19500 

328 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01142                     ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 64 19500 19500 

329 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00277                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 42,73 17000 17000 

330 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00859                     ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΑΚΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

331 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01222                     ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 50,8 17000 17000 

332 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01307                     ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29/11/2018 44,4 17000 17000 

333 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01564                     ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29/11/2018 45,81 17000 17000 

334 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00504                     ΛΑΪΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ-ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 



  

 18 

335 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00984                     ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,83 19500 19500 

336 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01023                     ΛΑΜΠΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 40,6 17000 17000 

337 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00778                     ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29/11/2018 56,6 17000 17000 

338 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00896                     ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΝΕΛΗ-ΠΛΑΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

339 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00907                     ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 47,2 19500 19500 

340 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01309                     ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 49,08 17000 17000 

341 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00912                     ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 57,01 19500 19500 

342 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00027                     ΜΠΑΛΛΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

343 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00221                     ΜΠΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 48,17 17000 17000 

344 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00788                     ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 56,9 19500 19500 

345 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01219                     ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 29/11/2018 48 19500 19500 

346 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01090                     ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΝΟΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 52 19500 19500 

347 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01441                     ΜΠΟΥΤΙΚΟΣ   ΣΤΑΥΡΟΣ   ΗΛΙΑΣ   29/11/2018 62,8 17000 17000 

348 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01055                     ΝΑΣΗ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 46,6 17000 17000 

349 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01129                     ΝΑΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 48,89 17000 17000 

350 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00487                     ΝΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 55,8 17000 17000 

351 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00681                     ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29/11/2018 50,4 17000 17000 

352 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01311                     ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 50,92 17000 17000 

353 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00933                     ΝΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 44,06 17000 17000 

354 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01191                     ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 45,3 17000 17000 

355 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01410                     ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29/11/2018 56,8 17000 17000 

356 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00029                     ΝΤΟΚΟΜΕ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 42,17 17000 17000 

357 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00521                     ΝΤΟΚΟΜΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

358 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00945                     ΝΤΟΥΛΑΣ ΖΩΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

359 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00376                     ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΦΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 46,72 17000 17000 

360 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00577                     ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 50,8 17000 17000 

361 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00926                     ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 64 19500 19500 

362 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00484                     ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

363 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00935                     ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 48,64 17000 17000 

364 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00351                     ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 47,9 17000 17000 

365 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01497                     ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 49,9 17000 17000 

366 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00567                     ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 49,7 17000 17000 

367 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01227                     ΠΛΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 56,37 22000 22000 

368 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00876                     ΠΛΑΚΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 50,4 17000 17000 



  

 19 

369 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00962                     ΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 64,47 19500 19500 

370 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01472                     ΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   29/11/2018 56,8 17000 17000 

371 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-02159                     ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

372 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01200                     ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 61,07 22000 22000 

373 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00589                     ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

374 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01212                     ΠΡΟΥΒΑ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 52,11 17000 17000 

375 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00620                     ΡΑΒΑΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 64 19500 19500 

376 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00619                     ΡΙΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 60,93 22000 22000 

377 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00574                     ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

378 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01163                     ΣΑΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 42,34 17000 17000 

379 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01473                     ΣΑΚΚΑΣ   ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ   ΙΩΑΝΝΗΣ   29/11/2018 80,51 22000 22000 

380 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00916                     ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29/11/2018 41,9 17000 17000 

381 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00028                     ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

382 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00489                     ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 56,6 19500 19500 

383 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01246                     ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 59,5 19500 19500 

384 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00547                     ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 55,26 17000 17000 

385 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01247                     ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 53,5 19500 19500 

386 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00959                     ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 61,35 19500 19500 

387 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01527                     ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 48 19500 19500 

388 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00365                     ΣΙΩΖΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

389 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01118                     ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 54,8 17000 17000 

390 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00562                     ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 29/11/2018 52,25 17000 17000 

391 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00590                     ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΚΙΩΝ 29/11/2018 64 19500 19500 

392 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01122                     ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 41,8 17000 17000 

393 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00970                     ΣΤΑΜΟΥΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 50,6 19500 19500 

394 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01437                     ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

395 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00995                     ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 47,6 19500 19500 

396 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01218                     ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 50,72 19500 19500 

397 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00446                     ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 66,86 19500 19500 

398 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00012                     ΣΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 77 22000 22000 

399 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00369                     ΤΑΪΦΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

400 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00510                     ΤΑΡΑΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

401 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00449                     ΤΖΙΟΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 48,8 17000 17000 

402 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00514                     ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 45,8 17000 17000 



  

 20 

403 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01117                     ΤΣΑΜΗ  ΑΓΛΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 52,97 17000 17000 

404 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01513                     ΤΣΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 63,61 17000 17000 

405 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01202                     ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 44,56 19500 19500 

406 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00572                     ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,55 17000 17000 

407 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00583                     ΤΣΙΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

408 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01092                     ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

409 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00383                     ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

410 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01560                     ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 52,26 17000 17000 

411 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01032                     ΦΕΛΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29/11/2018 47,6 19500 19500 

412 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01242                     ΧΑΣΑΛΕΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 72 22000 22000 

413 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00486                     ΧΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 46,75 17000 17000 

414 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01112                     ΧΟΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 29/11/2018 48,58 19500 19500 

415 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-00956                     ΧΡΗΣΤΟΠΑΝΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ  ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 74,98 17000 17000 

416 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01038                     ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 61,62 19500 19500 

417 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01135                     ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 47,6 19500 19500 

418 ΑΡΤΑΣ Γ2ΝΓ-01216                     ΨΥΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 62,8 22000 22000 

419 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00772                     CIRLIG VERA IUSTIN 29/11/2018 62,93 22000 22000 

420 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00417                     SCHINDLER VERENA-CHRISTINE MIKE 29/11/2018 53,6 19500 19500 

421 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00708                     ΑΗΔΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 50,9 17000 17000 

422 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01244                     ΑΗΔΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 49 22000 22000 

423 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00034                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

424 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01553                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 54,76 19500 19500 

425 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01505                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΣΙΟΥΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 29/11/2018 62,18 19500 19500 

426 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00713                     ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 53,14 19500 19500 

427 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01169                     ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 74,5 22000 22000 

428 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01297                     ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 54 22000 22000 

429 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00315                     ΒΑΣΣΟΥ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 50,48 19500 19500 

430 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01281                     ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗΔΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 57,78 22000 22000 

431 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01102                     ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 55,55 19500 19500 

432 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01109                     ΓΚΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

433 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00718                     ΓΚΙΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 29/11/2018 49,6 19500 19500 

434 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00219                     ΓΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 29/11/2018 67 22000 22000 

435 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00476                     ΔΗΜΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 50,17 19500 19500 

436 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00128                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΑ ΑΔΑΜ 29/11/2018 56,12 17000 17000 



  

 21 

437 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00623                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

438 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00630                     ΔΗΜΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

439 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00654                     ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

440 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00478                     ΔΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 29/11/2018 53,9 19500 19500 

441 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00255                     ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

442 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00750                     Ευθυμίου Άγγελος Βασίλειος 29/11/2018 61 22000 22000 

443 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01602                     ΖΕΚΥΡΓΙΑΣ ΑΛΗΣ ΜΕΖΑΝ 29/11/2018 54,28 19500 19500 

444 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01636                     ΖΕΚΥΡΓΙΑΣ ΝΟΥΣΤΡΕΤ ΜΕΖΑΝ 29/11/2018 62,6 19500 19500 

445 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00805                     ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 52,87 19500 19500 

446 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01376                     ΖΙΑΚΑ ΓΙΟΒΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 54,8 19500 19500 

447 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00452                     ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

448 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00756                     ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

449 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01588                     ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

450 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01316                     ΙΩΑΝΝΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 61,23 19500 19500 

451 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01551                     ΚΑΓΚΙΟΥΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

452 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00754                     ΚΑΛΙΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

453 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00019                     ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 80 22000 22000 

454 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00423                     ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

455 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01156                     ΚΑΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

456 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00040                     ΚΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 29/11/2018 54,6 19500 19500 

457 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00093                     ΚΕΣΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 29/11/2018 62,9 19500 19500 

458 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01082                     ΚΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29/11/2018 46,9 19500 19500 

459 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01084                     ΚΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29/11/2018 46,9 19500 19500 

460 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00823                     ΚΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 48,44 19500 19500 

461 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00436                     ΚΟΛΙΟΜΙΧΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

462 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00350                     ΚΟΜΙΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 56 22000 22000 

463 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00347                     ΚΟΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

464 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00966                     ΚΟΜΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

465 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00353                     ΚΟΜΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

466 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01329                     ΚΟΝΟΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

467 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00918                     ΚΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 29/11/2018 67 22000 22000 

468 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01291                     ΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 63,34 22000 22000 

469 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00648                     ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 59,8 22000 22000 

470 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00752                     Κούρτης Κώστας Σπυρίδων 29/11/2018 49,8 19500 19500 



  

 22 

471 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00320                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 29/11/2018 47,48 19500 19500 

472 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00488                     ΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 55,17 19500 19500 

473 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00474                     ΚΩΤΣΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 63,94 22000 22000 

474 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00906                     ΚΩΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 59,9 19500 19500 

475 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00311                     ΛΑΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 56 22000 22000 

476 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00451                     ΛΑΓΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 58,98 22000 22000 

477 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01299                     ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

478 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00424                     ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 29/11/2018 54,12 22000 22000 

479 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00009                     ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 71,81 22000 22000 

480 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00965                     ΛΕΛΕΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

481 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00481                     ΛΙΑΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 53,59 19500 19500 

482 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00490                     ΛΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 57,7 19500 19500 

483 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00026                     ΛΩΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗΝΑΣ 29/11/2018 58,3 19500 19500 

484 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00964                     ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 55,01 19500 19500 

485 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01189                     ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 29/11/2018 68 22000 22000 

486 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00689                     ΜΑΤΣΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

487 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00835                     ΜΕΜΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

488 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01124                     ΜΕΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

489 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01134                     ΜΕΤΑΙ ΕΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΧΑΣΑΝ 29/11/2018 47 19500 19500 

490 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01330                     ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 63,8 19500 19500 

491 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01283                     ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 46,23 19500 19500 

492 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01621                     ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 44,69 19500 19500 

493 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01331                     ΜΟΥΣΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

494 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01332                     ΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

495 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00215                     ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 29/11/2018 74 22000 22000 

496 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01105                     ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

497 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00482                     ΜΠΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 62 22000 22000 

498 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00213                     ΜΠΕΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 29/11/2018 74 22000 22000 

499 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00303                     ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 49,15 19500 19500 

500 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01301                     ΜΠΕΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 44,15 17000 17000 

501 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01333                     ΜΠΙΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

502 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01314                     ΜΠΟΛΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

503 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01026                     ΜΠΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 56,88 19500 19500 

504 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00696                     ΜΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 57,42 19500 19500 



  

 23 

505 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00643                     ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 55,05 19500 19500 

506 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00628                     ΝΗΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

507 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00057                     ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

508 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00714                     ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

509 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00986                     ΝΟΥΣΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 44,8 22000 22000 

510 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01890                     ΝΤΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 29/11/2018 50,6 19500 19500 

511 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01449                     ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 62 19500 19500 

512 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00421                     ΝΤΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

513 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00646                     ΝΤΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 57,4 19500 19500 

514 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00958                     ΠΑΜΠΟΛΛΑ  ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

515 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00262                     ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 59 19500 19500 

516 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01599                     ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

517 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00715                     ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 50,8 19500 19500 

518 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01544                     ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 52,54 22000 22000 

519 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01547                     ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 53 22000 22000 

520 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00250                     ΠΑΠΑΤΣΙΩΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 61,36 19500 19500 

521 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00218                     ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 74 22000 22000 

522 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01155                     ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 63,76 22000 22000 

523 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00751                     ΠΑΠΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

524 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01298                     ΠΑΠΠΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 29/11/2018 50 17000 17000 

525 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00492                     ΠΑΤΕΛΗ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 59,73 22000 22000 

526 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00458                     ΠΕΤΣΙΟΣ ΖΩΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 55,9 22000 22000 

527 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00810                     ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

528 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00285                     ΠΡΟΓΟΝΑΤΗ ΣΙΛΒΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 44,38 19500 19500 

529 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00526                     ΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

530 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01359                     ΡΟΥΣΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

531 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01138                     ΣΙΑΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 71,04 22000 22000 

532 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00637                     ΣΙΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 56,81 22000 22000 

533 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00839                     ΣΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 56,94 19500 19500 

534 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00712                     ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 59,8 22000 22000 

535 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00673                     ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 48,8 17000 17000 

536 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00090                     ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 67,2 22000 22000 

537 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00321                     ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 67,44 22000 22000 

538 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01101                     ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 29/11/2018 47 19500 19500 



  

 24 

539 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01035                     ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 47,8 19500 19500 

540 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01152                     ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

541 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01399                     ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 46,73 19500 19500 

542 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00527                     ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 65,52 22000 22000 

543 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00732                     ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

544 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00561                     ΤΖΑΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29/11/2018 50,51 19500 19500 

545 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00924                     ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 44,18 19500 19500 

546 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01058                     ΤΖΟΥΝΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

547 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00614                     ΤΖΩΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

548 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00072                     ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 29/11/2018 60,15 22000 22000 

549 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01240                     ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

550 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00612                     ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

551 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00947                     ΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29/11/2018 58,08 22000 22000 

552 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01285                     ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 55,5 19500 19500 

553 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00717                     ΤΡΟΥΜΠΑΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 59,8 19500 19500 

554 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00682                     ΤΣΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 68,58 22000 22000 

555 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00473                     ΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 52 22000 22000 

556 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01100                     ΤΣΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  29/11/2018 69 22000 22000 

557 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01294                     ΤΣΟΥΜΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 50,12 22000 22000 

558 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00468                     Τσούτση Γεωργία Αλέξανδρος 29/11/2018 41,63 19500 19500 

559 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01364                     ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

560 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00550                     ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 59,56 22000 22000 

561 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00826                     ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 50,22 19500 19500 

562 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01616                     ΧΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 58,52 19500 19500 

563 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01443                     ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

564 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00511                     ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

565 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00983                     ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29/11/2018 65 22000 22000 

566 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00671                     ΧΑΣΑΚΗ ΒΑΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29/11/2018 48,77 19500 19500 

567 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00497                     ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

568 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-00479                     ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

569 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ2ΝΓ-01094                     ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 58 22000 22000 

570 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00343                     ΑΗΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

571 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01011                     ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 58,2 19500 19500 

572 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01095                     ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 64 22000 22000 



  

 25 

573 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01145                     ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

574 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00140                     ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 54,83 19500 19500 

575 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00155                     ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 59,84 22000 22000 

576 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00447                     ΒΑΛΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 65,8 17000 17000 

577 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00709                     ΒΑΡΒΑΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 71 22000 22000 

578 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00317                     ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 59,8 22000 22000 

579 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01300                     ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 51,75 17000 17000 

580 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01148                     ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29/11/2018 62,8 19500 19500 

581 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00633                     ΒΕΡΓΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΛΑΜΠΡΟΣ 29/11/2018 53,73 17000 17000 

582 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01501                     ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΥ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   29/11/2018 50,8 19500 19500 

583 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01658                     ΓΕΩΡΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 49,93 19500 19500 

584 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00199                     ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2018 53,6 19500 19500 

585 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00233                     ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 51,51 19500 19500 

586 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01503                     ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   29/11/2018 67,5 19500 19500 

587 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01050                     ΓΡΙΒΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 55,8 17000 17000 

588 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00624                     ΔΗΜΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 57,09 19500 19500 

589 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00201                     ΔΗΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 53,96 19500 19500 

590 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00737                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 45,3 17000 17000 

591 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01018                     ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 49,8 19500 19500 

592 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01097                     ΔΡΟΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29/11/2018 61,85 19500 19500 

593 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01454                     ΕΞΑΡΧΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ   29/11/2018 55,9 19500 19500 

594 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00851                     ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 45,8 19500 19500 

595 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01401                     ΖΗΚΟΣ   ΣΤΕΦΑΝΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ   29/11/2018 56,06 19500 19500 

596 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01086                     ΖΗΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 42,6 19500 19500 

597 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00649                     ΖΗΣΗ ΑΛΚΙΣΤΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 55,64 22000 22000 

598 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00568                     ΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 66,8 19500 19500 

599 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00744                     ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

600 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01510                     ΖΙΩΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 29/11/2018 62,44 22000 22000 

601 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00015                     ΖΙΩΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 45,3 17000 17000 

602 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01121                     ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 29/11/2018 42,3 17000 17000 

603 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01402                     ΖΙΩΓΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   29/11/2018 51,3 17000 17000 

604 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00283                     ΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 60,68 19500 19500 

605 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00930                     ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

606 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01337                     ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 55,8 17000 17000 



  

 26 

607 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00836                     ΚΑΛΔΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

608 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01193                     ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 55,1 19500 19500 

609 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00581                     ΚΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

610 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01403                     ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   29/11/2018 48,3 17000 17000 

611 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00136                     ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΚΟΣΜΑΣ 29/11/2018 60,8 17000 17000 

612 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00062                     ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 29/11/2018 70,6 19500 19500 

613 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00429                     ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 48,8 17000 17000 

614 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01346                     ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 29/11/2018 61,8 17000 17000 

615 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00025                     ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 57,52 22000 22000 

616 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01405                     ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ   ΜΑΡΙΑ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   29/11/2018 54,3 17000 17000 

617 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00875                     ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 54,8 19500 19500 

618 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00946                     ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 64,8 22000 22000 

619 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00720                     ΚΕΧΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29/11/2018 51,58 19500 19500 

620 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00655                     ΚΙΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 53,8 19500 19500 

621 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01408                     ΚΟΚΚΑΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   29/11/2018 51,56 19500 19500 

622 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01545                     ΚΟΚΚΑΛΗΣ   ΖΗΚΟΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ   29/11/2018 64,8 19500 19500 

623 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00249                     ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

624 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01455                     ΚΟΛΙΟΣ   ΑΝΔΡΕΑΣ   ΣΠΥΡΙΔΩΝ   29/11/2018 48,7 19500 19500 

625 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00021                     ΚΟΛΟΒΑΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 29/11/2018 67,5 19500 19500 

626 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00938                     ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 59,3 17000 17000 

627 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00858                     ΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 67 19500 19500 

628 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01025                     ΚΟΥΡΕΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 41,9 17000 17000 

629 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01507                     ΚΡΑΜΠΗ   ΔΗΜΗΤΡΑ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   29/11/2018 57,8 19500 19500 

630 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00133                     ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 48,8 17000 17000 

631 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00132                     ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29/11/2018 59 19500 19500 

632 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01146                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 

633 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00704                     ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 29/11/2018 46,9 19500 19500 

634 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01650                     ΛΑΔΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 61,5 19500 19500 

635 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01649                     ΛΑΔΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 61,5 19500 19500 

636 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00664                     ΛΕΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

637 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00259                     ΛΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 45,8 19500 19500 

638 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01024                     ΛΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29/11/2018 49,8 19500 19500 

639 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00895                     ΛΙΟΝΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

640 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00292                     ΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 48,8 17000 17000 



  

 27 

641 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00396                     ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

642 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00370                     ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 60 19500 19500 

643 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01511                     ΜΑΜΑΛΗΣ   ΘΩΜΑΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ   29/11/2018 45,8 17000 17000 

644 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00444                     ΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 29/11/2018 47,8 19500 19500 

645 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01426                     ΜΑΡΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   29/11/2018 58,13 22000 22000 

646 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00269                     ΜΑΡΤΙΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 59,64 19500 19500 

647 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00770                     ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 53,77 17000 17000 

648 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01230                     ΜΗΤΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 50,73 19500 19500 

649 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01021                     ΜΙΧΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 47,82 22000 22000 

650 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01430                     ΜΙΧΟΥ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΙΩΑΝΝΗΣ   29/11/2018 66,8 22000 22000 

651 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00304                     ΜΙΧΟΥ-ΛΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 59,8 19500 19500 

652 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01585                     ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

653 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00657                     ΜΠΑΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 59,8 17000 17000 

654 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00692                     ΜΠΑΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 52,3 19500 19500 

655 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01106                     ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

656 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00523                     ΜΠΟΝΙΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 60,36 17000 17000 

657 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00438                     ΜΠΟΥΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 48,3 17000 17000 

658 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00307                     ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 54,3 17000 17000 

659 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00691                     ΝΑΚΑ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 44,8 17000 17000 

660 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00134                     ΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 29/11/2018 64,86 22000 22000 

661 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00013                     ΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 29/11/2018 60,79 19500 19500 

662 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00416                     ΝΑΣΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

663 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01432                     ΝΑΣΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 67 22000 22000 

664 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01236                     ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 45,3 17000 17000 

665 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01203                     ΝΟΒΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 53,8 17000 17000 

666 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01302                     ΝΤΑΓΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 57,8 19500 19500 

667 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01140                     ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 29/11/2018 44,53 19500 19500 

668 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-02166                     ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ   ΛΑΜΠΡΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   29/11/2018 56,46 22000 22000 

669 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01516                     ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ   29/11/2018 54,8 22000 22000 

670 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01451                     ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ   ΑΝΝΑ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ   29/11/2018 60,8 19500 19500 

671 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-02191                     ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 51,8 22000 22000 

672 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01263                     ΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 55,21 17000 17000 

673 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01258                     ΝΤΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

674 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00135                     ΠΑΙΛΑ ΝΤΑΙΑΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 29/11/2018 59 22000 22000 



  

 28 

675 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00977                     ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 42,8 17000 17000 

676 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00054                     ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 63,4 22000 22000 

677 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01031                     ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 54,69 19500 19500 

678 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00368                     ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 50,6 19500 19500 

679 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00688                     ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 62,1 17000 17000 

680 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01233                     ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 48,24 17000 17000 

681 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00445                     ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 59,86 19500 19500 

682 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01458                     ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ   29/11/2018 79,26 22000 22000 

683 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01460                     ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ   ΜΙΧΑΗΛ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ   29/11/2018 57,8 19500 19500 

684 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01093                     ΠΑΠΠΑΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 29/11/2018 55,8 17000 17000 

685 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01471                     ΠΑΣΧΟΥ ΚΟΚΚΙΝΗ   ΜΑΡΙΝΑ   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   29/11/2018 53,8 17000 17000 

686 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01076                     ΠΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29/11/2018 56,79 19500 19500 

687 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-02167                     ΠΛΕΥΡΗ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΙΩΑΝΝΗΣ   29/11/2018 58,86 19500 19500 

688 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00968                     ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 64 22000 22000 

689 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00087                     ΡΑΠΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29/11/2018 47,6 19500 19500 

690 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00901                     ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 68,56 19500 19500 

691 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00337                     ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 46,9 17000 17000 

692 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00538                     ΣΙΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 68,73 19500 19500 

693 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01040                     ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΩΗΣ 29/11/2018 54,8 19500 19500 

694 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00131                     ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 59,95 19500 19500 

695 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00775                     ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΣΠΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2018 49,79 19500 19500 

696 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01098                     ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 49,8 17000 17000 

697 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01245                     ΣΦΡΙΝΤΖΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 61 22000 22000 

698 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01476                     ΣΩΖΗΣ   ΛΑΖΑΡΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   29/11/2018 60,8 19500 19500 

699 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00253                     ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 29/11/2018 44,8 19500 19500 

700 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00768                     ΤΑΣΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/11/2018 55,79 17000 17000 

701 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00760                     ΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 66,8 19500 19500 

702 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01088                     ΤΖΙΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 57,97 19500 19500 

703 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00722                     ΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29/11/2018 70,8 22000 22000 

704 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00563                     ΤΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29/11/2018 56,97 22000 22000 

705 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00412                     ΤΣΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 29/11/2018 51,25 17000 17000 

706 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01071                     ΤΣΕΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29/11/2018 60,8 19500 19500 

707 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00387                     ΤΣΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 56,8 19500 19500 

708 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01107                     ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/11/2018 57,8 22000 22000 



  

 29 

709 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01369                     ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29/11/2018 49,8 17000 17000 

710 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00725                     ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29/11/2018 50,91 19500 19500 

711 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01478                     ΤΣΟΥΤΣΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ   29/11/2018 63,8 19500 19500 

712 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00466                     ΤΣΩΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29/11/2018 50,4 17000 17000 

713 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00584                     ΦΑΝΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 51,8 19500 19500 

714 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00747                     ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/11/2018 51,34 19500 19500 

715 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01480                     ΦΛΥΤΟΥΡΗ   ΜΑΡΙΝΑ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   29/11/2018 58,3 19500 19500 

716 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01262                     ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29/11/2018 47,8 17000 17000 

717 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00144                     ΦΩΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/11/2018 53,77 17000 17000 

718 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00422                     ΧΑΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 55,8 19500 19500 

719 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-01045                     ΧΑΣΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/11/2018 58,99 19500 19500 

720 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ2ΝΓ-00216                     ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29/11/2018 63,79 17000 17000 

       ΣΥΝΟΛΟ 14362500 14362500 

 


